E di offrire idonea fideiussione sulla *suae administrationis integritate*. Flaviano presenta come fideiussore Liberato, *vir honestus*, che, su domanda dei *curiales*, accetta volontariamente di obbligare tutti i suoi beni a garanzia che Flaviano amministrerà *utiliter et sine fraude vel dolo minorum negotia* (Pap. Ital. I, 7, 63-88).

Horanius, Anthonius adque Volusianus, sed et cunctus ordo
 d(ixerunt): „Quoniam mino/rum nihil est utilitatibus denegan-
 dum, et in e[oru]m designatis negotiis tam m[axi]/
 65 mum desiderium qu[a]m professio vel sponsio [.....] est, spe-
 cialem te Le[ndarit] / adque Landarit c(larissimi) p(ueris) in
 causis, in quibus pater eorum [ab] inl(ustri) v(iro) Adiut et a Ro-
 se[m]ud c(on)/nominato Faffone, vel a Gundirit inl(ustri) v(iro)
 per narrationum tenore pulsatus est, spe/cialem te tutelam de-
 cernimus administrare, cui ut legitima firmitas <in>iungatur, /
 fideiussorem de tuae administrationis integritate, sicut legalia
 constituta san[ciunt], /
 70 ante praebere idoneum non desistas, cuius ac[cessu min]orum
 possit utilius ne[go]/tia ministrari.

Flavianus v(ir) h(onestus) d(ixit): „Quae legi[bus]
 sancita su]nt, nullus poterit praeter[i]re. Ideo, quia specialem
 tutelam libenter adsumo, Liberatum v(irum) h(onestum) de ad-
 ministratio[ne] / mea fideiussorem vestrae praebeo gravitati“.

Horanius, Antonius adque Volusi/anus,
 sed et cunctus ordo d(ixerunt): „Nuncupatus a Flaviano v(iro)
 h(onesto) fideiussor nostri[s] /
 75 optutibus praesentetu[r]“.

C(um)q(ue) Liberatus v(ir) h(onestus) int[ro]ductus,
 Horanius, Antonius / adque Volusianus, sed et cunctus ordo
 d(ixerunt): [„Quare te] praesens Flavianus v(ir) h(onestus) / in
 concilio nostro deduxit?“

Liberatus v(ir) h(onestus) d(ixit): ut, quia specialis tutor a Gundih[il] / inl(ustri) f(emina) filiis eius postulatus est in causis, in quibus pater eo[r]u[m] ab Adiut [v(iro)] inl(ustri), / vel a Rosemud, qui Faffo connominatur, sed et a Gundirit v(iro) h(onesto) pulsatus f[u]er[at], /
80 ego ei fideiussor accedam.“

Horanius, Antonius adque Volusianus, sed et / cunctus ordo d(ixerunt): „Libenter huius tutelae fideiussor accedis?“

Liberatus v(ir) h(onestus) / d(ixit): „Libenter et prona voluntate Flavian[o v(iro) h(onesto)] memoratae speciali tute[lae] / fideiussor accedo.“

Horanius ad[que] Antonius at Volusianus d(ixerunt): „Et oblegatis / rebus tuis omnibus, quas habis et habere potueris, cum tuo actu et adnisu uti[li]/
85 ter et sine fraude vel domo minorum negotia spondis administrare?“